
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale 

Segreteria amministrativo - contabile 

 
 

Rep. 230     Prot. 2011 VII/16/ 10    del   10.10.2018 

 

Decreto Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale emanato con DR n. 1902/2008 del 20/06/2008 – Prot. N. 27548; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento 20.06.2018 con cui è stata indetta una 

selezione per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione dal titolo: “Consulenza alla 

progettazione di strutture in legno lamellare incrociato con angolari di nuova concezione” di cui 

è responsabile scientifico il prof. Massimo Fragiacomo; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione n. 1 incarico di collaborazione dal titolo:  

“Consulenza alla progettazione di strutture in legno lamellare incrociato con angolari di nuova 

concezione” di cui è responsabile scientifico il prof. Massimo Fragiacomo . 

ART. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

CANDIDATO      VOTAZIONE 

  

  Giovanni Rinaldin              29/30 

 

ART. 3 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione  

il Dott Giovanni Rinaldin. 

 

 

 

L’Aquila, 10.10.2018 

 

 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                    (F.to Prof. Angelo Luongo) 


